
Empenho Ordinário nr.: ................        Subempenho nr.: ................        Dcto Fiscal nr.: ............... Folha:  1/1

CNPJ:

C.E.P.:

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUNHA                     

PRAÇA CORONEL JOÃO OLÍMPIO, 91

Nr.:  32/2023 - DL
DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:   2131/2023
AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

Processo Administrativo: 231/2023

231/2023

Data do Processo: 14/09/2023
45.704.053/0001-21

12530-000 Cunha - SP-

Fone:  1231115000 15/09/2023Data da Homologação:

Sequência da Adjudicação: 1

Data da Adjudicação: 15/09/2023

Fax:  12

Processo Nr.: 

24.855.865/0001-06CNPJ:

Prezados Senhores,

Comunicamos que o fornecedor acima foi vencedor dos itens abaixo especificados.
Aguardamos, portanto, o fiel cumprimento das especificações e condições constantes no Processo Licitatório.

Código: Telefone:

Inscrição Estadual:

Endereço: R DR. ESTEVES DA SILVA, 147, SALA  101

Fornecedor: PEDRO VICENTE TUZINO LEITE

Cidade: Ubatuba  -  SP   -   CEP: 11680-000

15724 1238323312

Banco:

Agência:

Conta Corrente:

Dotações Utilizadas:

Condições de Pagto:

LOCAL INDICADO PELA PREF. MUNIC CUNHA -  - 

Prazo Entrega/Exec.:

Local de Entrega:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA ATUALIZAÇÃO DO PLANO MUNICIPAL DE SANEAMENTO.

2.026.3.3.90.39.00.00.00.00 (184) - MANUTENÇÃO DE AÇÕES RELACIONADAS AO SANEAMENTO E M  Saldo: 210.433,00

05 - SERVIÇOS DE SAÚDE E SANEAMENTO

02 - SETOR DE SANEAMENTO E PROTEÇÃO AO MEIO AMBIENTE

Órgão:

Unidade:

Centro de Custo:

Objeto da Compra:

Observações:

Fonte de Recurso: 01-140 - ROYALTIES DO PETRÓLEO E GÁS

Compl. Elemento: 3.3.90.39.99.00.00.00 - Outros Serviços De Terceiros - Pessoa Jurídic

CONFORME PROCESSO

CONFORME PROCESSO

Item Quantidade Unid Especificação Marca Preço Unitário Preço Total

1,000 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA P/ ATUALIZAÇÃO DO PLANO DE
SANEAMANTO

33.000,00    33.000,001 SERV

(Valores expressos em Reais R$)
0,00

33.000,00

Total Geral:

Desconto:

Total Líquido:

33.000,00

---------------------------------------------------------------------------
JOSÉ ÉDER GALDINO DA COSTA - PREFEITO MUNICIPAL

Cunha,   15   de  Setembro   de   2023


